ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 ноября 1998 г. N 16

 О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА

 "МАТЕРИАЛЫ НА ОСНОВЕ ОРГАНИЧЕСКИХ ВЯЖУЩИХ ДЛЯ

 ДОРОЖНОГО И АЭРОДРОМНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА. МЕТОДЫ

 ИСПЫТАНИЙ"

 Госстрой России постановляет:

 1. Ввести в действие с 1 января 1999 г. в качестве государственного стандарта Российской

 Федерации представленный Управлением технормирования Госстроя России межгосударственный

 стандарт ГОСТ 12801-98 "Материалы на основе органических вяжущих для дорожного и

 аэродромного  строительства.  Методы испытаний", разработанный институтом СоюздорНИИ и

 корпорацией "Трансстрой" и принятый Межгосударственной научно - технической комиссией по

 стандартизации, техническому нормированию и сертификации в строительстве.

 2. Признать утратившим силу с 1 января 1999 г. Приказ Минстроя России от 4 июня 1992 г. N

 135 в части ГОСТ 12801-84 "Смеси асфальтобетонные дорожные и аэродромные, дегтебетонные

 дорожные, асфальтобетон и дегтебетон. Методы испытаний".

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/